
UCHWAŁA NR XIII/339/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 19 im. Powstańców Śląskich w Gliwicach

Na podstawie art. 59 ust. 1 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U z 2015 r.poz. 2156 ), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31.08.2016 r. likwiduje się Gimnazjum nr 19 im. Powstańców Śląskich w Gliwicach.

§ 2. Zapewnia się uczniom klas terapeutycznych w Gimnazjum nr 19 im. Powstańców Śląskich możliwość 
kontynuowania nauki w klasach terapeutycznych w Gimnazjum nr 1 im. Stefana Batorego w Gliwicach, 
natomiast pozostałym uczniom w Gimnazjum nr 8 w Gliwicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 1D14F646-B019-4081-963E-DA562C459270. Podpisany Strona 1




